МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от / /

Об утвержден
оказание
государственны

ян
здравоохранмш

В СООТЕ

постановление
формирования
(выполнение

(выполнение

ий государственного задания на
государственных услуг

.|мц учреждениями,
ыши министерству
я Калужской области

П Р И К А З

года №

гвци со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с
П твительства Калужской области от 31.12.2015 № 763 «О порядке
государственного задания на оказание государственных услуг

Жаёот) в отношении государственных учреждений Калужской области и
финансовом Ьбеопечении выполнения государственного задания» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственное задание на оказание государственных услуг
рг.бот) в 2020 году государственным учреждениям здравоохранения

Калужской области:
Государетвенвому бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области

«Калужская областная клиническая больница» (приложение № 1),
Г осударств'

«Калужская орл
№ 2),

Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области
«Калужский фластной клинический кожно-венерологический диспансер» (приложение
№ 3),

Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области
«Калужская областная клиническая детская больница» (приложение № 4),

Государств гншому бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области
властной врачебно-физкультурный диспансер» (приложение № 5),

с[гвенному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области

енйому бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области
аст[ная психиатрическая больница имени А.Е. Лифшица» (приложение

«Калужский
Государ

«Областная кр!
Государ

«Наркологичгскйи
Государ ственйому автономному учреждению здравоохранения Калужской области

орл-астной специализированный центр инфекционных заболеваний и СПИД»«Калужский
(приложение

Г осудар

Г осударс
«Калужское oft ласт:

Г осудар

сгв
ицич

гнному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области
диспансер Калужской области» (приложение № 7),

гв!енному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области

гв

гская туберкулезная больница» (приложение № 6),

«Калужская оСласт-тя станция переливания крови» (приложение № 9),
гвенному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области

юе бюро судебно-медицинской экспертизы» (приложение № 10),
генному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области

«Медицинск^ информационно-аналитический центр Калужской области» (приложение
№ 11),

веннГ осудар
«Калужский
(приложение

Государ
«Регионапьнь
№ 13),

Г осудар
«Центр меди^фнскс

Государ
«Калужский (

Г осудар
областной медицин

ому бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области
бластной медицинский центр мобилизационных резервов «Резерв»

в|енному бюджетному 'учреждению здравоохранения Калужской области
центр скорой медицинской помощи и медицины катастроф» (приложение

ггв е н Е

гвенЕОму бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области
:>й профилактики» (приложение № 14),

гвенному автономному учреждению здравоохранения Калужской области
щаторий «Звездный» (приложение № 15),

[ому бюджетному учреждению Калужской области «Калужский
жий центр» (приложение № 16);

Государственному казенному учреждению здравоохранения Калужской области
«Детский санаторий для больных туберкулезом Калужской области имени Павлика
Морозова» (приложение № 17),

Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области
«Калужская городс кая больница № 5» (приложение № 18),

Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области
«Детская городская больница» (приложение № 19),

Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области
«Калужский о шастной клинический онкологический диспансер» (приложение № 20),

Государс гвенному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области
«Калужская it родская клиническая больница № 4 имени Хлюстина Антона Семеновича»
(приложение № 21),

Государс гвенному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области
«Центральная межрайонная больница № 1» (приложение № 22),

Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области
«Центр альга

Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области
«Центр альн;

Г осударс
«Центральная

«Центр альн;
Г осуда

«Центр альна|я
Г осуда

«Центральная!

межрайонная больница № 2» (приложение № 23),

межрайонная больница№ 3» (приложение № 24),
твенному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области
межрайонная больница № 4» (приложение № 25),

Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области
межрайонная больница № 5» (приложение № 26),

:твенному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области
межрайонная больница № 6» (приложение № 27),

: твенному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области
районная больница Бабынинского района» (приложение № 28),

Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница Боровского района» (приложение № 29),

Г осуда]
«Центральн;

Г осуда
«Г ородская

Г осудафс
«Центральная

твенному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области
районная больница Жуковского района» (приложение № 30),
твенному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области

фликлиника ГП «Город Кременки» (приложение № 31),
твенному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области
районная больница Малоярославецкого района» (приложение № 32),

Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области
«Центральная

«Центральная

районная больница Тарусского района» (приложение № 33)
Г осударс твенному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области

районная больница Хвастовичского района» (приложение № 34),
Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области

«Калужская оэластная клиническая больница скорой медицинской помощи» им. К.Н.
Шевченко (приложение № 35),

Государственному автономному учреждению здравоохранения Калужской области
Калужский санаторий «Спутник» (приложение № 36);

Государственному автономному профессиональному образовательному учреждению
Калужской области «Калужский базовый медицинский колледж» (приложение № 37);

Государственному автономному профессиональному образовательному учреждению
Калужской области «Медицинский техникум» (приложение № 38);

Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области
«Г ородская поликлиника» (приложение № 39),

Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области
«Городская кл яническая больница № 2 «Сосновая роща» (приложение № 40),

Государственному автономному учреждению здравоохранения Калужской области
«Калужская оС ластная стоматологическая поликлиника» (приложение № 41).

Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области
«Городекой родильный дом» (приложение № 42).

2. Управлению бюджетного планирования и финансового обеспечения обеспечить
финансирование Государственного задания в текущем году за счет средств,
предусмотренных в областном бюджете по министерству здравоохранения области.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.